
nm

1 ° IStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor životního prostředí

R NB

NASEČ. J.:

SPIS. ZN.;

TRIMA NEWS s. r. o.
L. B. Schneidera 569/3
370 01 České Budějovice

M M B/0527740/2023/DS

VYŘIZUJE:

TELEFON:

E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

Mgr. et Mgr. Klára Minarčíková

a7kbrrn

IČO: 260 81 890

14.11.2023DATUM:

POČET LISTŮ: 1

Reklamních PR článků pro propagaci dotačních programů na rok 2024 na webu

Brněnské drbny vč. bannerů na hlavní stránce

OBJEDNÁVKA:

Odbor životního prostředí Magistrátu města Brna si u Vás na základě vaší nabídky ze dne 6. 11. 2023

objednává 10 PR článků k propagaci dotačních programů v roce 2024. Součástí objednávky je i 5 bannerů

Rectangle, které budou umístěny na home page po dobu 35 týdnů. Po publikaci článku bude vždy po 14 dnech

dodán report vykazující počty návštěv článku. Sjednaná cena za PR články, bannery a reporty je 100 000 Kč

bez DPH. Podklady k článkům budou dodávány z emailových adres popřípadě

100.000,00 Kč
21.000,00 Kč

121.000,00 Kč
1.1.2024 -6.12.2024
zálohovou fakturou (splatnost 30 dní ode dne doručení faktury). OŽP MMB souhlasí

s elektronickou podobou faktury. Na faktuře, prosím, vždy uveďte číslo objednávky

(viz naše č.j.).
V případě nedodržení zákonných náležitostí faktury může být faktura vrácena

dodavateli.

CENA BEZ DPH:

DPH (21 %):

CENA CELKEM S DPH:

TERMÍN PLNĚNÍ:

ÚHRADA:

UPOZORNĚNÍ:

V případě, že ekonomický systém umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v elektronické podobě, např.

ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF, je ze strany objednatele požadováno doručení faktury včetně

příloh primárně do datové schránky (ID: a7kbrrn) či na e-mail: ozp-fakturv@brno.cz. Pokud nelze takto

postupovat, zašlete prosím fakturu včetně příloh poštou na adresu: Statutární město Brno, Dominikánské

náměstí 196/1, 602 00 Brno, Odbor životního prostředí.

Zhotovitel bere na vědomí povinnosti objednatele vyplývající ze zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Na webových stránkách (https://www.brno.cz/GDPR

v sekci Ochrana osobních údajů) jsou uveřejněny informace o právech subjektů údajů dle GDPR. Právním

titulem zpracování osobních údajů je čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR.

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67| 601 67 Brno | www.brno.cz

1



Tato objednávka nabývá platnosti dnem její akceptace zhotovitelem a účinnosti dnem jejího uveřejnění vč.

akceptace prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů. Objednatel odešle objednávku správci Registru smluv k uveřejnění.

Pokud je cena za plnění vyšší než 50.000 Kč bez DPH, prosíme o zaslání akceptace objednávky na e-mail

Ing. Martin Vaněček

vedoucí Odboru životního prostředí

FAKTURAČNÍ ÚĎAJE: Odběratel: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1,602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Příjemce: Magistrát města Brna, Odbor životního prostředí, Kounicova 67, 601 67 Brno

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor životního prostředí

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

2


